
Faktúra

Dodávater:

SZELEC ATTILA
í. Mája 387
98002 Jesenské
SIovensko
Tel,:

Fax:

Mobil: +421-907 8'l5926
E-mail szelec@gmail.com

töo: 10901795

löoptt:
DlÖ: l03í937423

PREDA.l Á SERVIS
GATRONOMICKYCH ZARIADE

SZElEC ATTILÁ
+421 9o7 a15 926

Faktúra öíslo:

ob,iednávka:

Kon§tanlnú Symbol] 0308
Variabiln}isymbol. 20001

§pecifickli symbo|:

lÖoodberate|'a: 37831771
lÖDPH odberatel'a:
DlÖ odberatel'a: 202'164 502

FV2000í

sUBA l sK1102000000000009546392

spösob platby,

Dátum VystaVenia,

DátUrn Splatnosti:

Dátum Vzniku dariove] poVinnosti:

Fakturujem vám za opravu elektrického kotla z 27.11.20'19 v celkom v sume 176,12..EUR.
Demontái montái el. kotla zistenie závady vfmena ohrievaciehio telesa 2ks,snímaöa hladiny vody 2ks a
odskú§anie.
Servisné sluZby objednal-a telefonicky vedúca §.l a pán riaditel Z§.

0znaöenie dodávky Katalógové oznaöenie Poöet M.J, M J Cena za M.J DPH 0/o bez DPH s DPH

prevodom

02.01.2020

16.01.2020

Odberatel':

Základná §kola s M§

Hlavná é.244
980 35 Gemerslqf Jablonec

slovensko

KoneönY príjemca: Zák,ladná §ko|a s M§

Hlavná ó.244
980 35 Gemersky Jablonec

slovensko

Ohrievacie teleso 3x2000W

Snímaö hladiny vody

Cena za sluZ,+dop

mat,,l9

mat 19

sluZ +dop

34 56

11 50

68 00

69,12

23,00

68,00

69,12

23 00

68,00

0

0

0

2,00 ks

200 ks

1 00 EUR

ZTava:

Zl'ava s DPH:

Zaokrúhlenie s DPH:

0,00 %

0,00 €

0,00 €

Vrátane DPH

0,00 €

160,12€

celkom k úhrade

uhradené zálohou:

Uhradit':
Cena stanovená dohodou zmluvnfch strán v zmysle zákona o cenách ö. 18/1996 Z.z. v neskor§ích predpisov.

peöiatka, podpis dodávateta

;i;t{tili{il
lItl,10901/95

§J

Spracované systémom Money S3
www.money.sk

0%.

Zniiená sadzba 10 %,

Základná sadzbi 20 %,.

160,12

0,00

0,00

000

000
0,00

160,12

0,00

000

160,12 0 00 160,12

160,12 €
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